CYNOSOLON vocetur 22, 47. **channis** generum usus in medicina et 47. add. 22, 157. 23, 75. 28, lbi cham.) 30, 30.

MAELEUCE, quam Latini **m** sive **farfugium** vocant, quae quem usum habeat in medicina, 135. **chamaeleucen** sive **arribam** eandem quidam putant **schion** 26, 30.

MAEMELON cur quidam **osthemida** 22, 53.

MAEMYRSINE i. e. **myrtus** l. 15, 27. **chamaemyrsinae** sive **rsinae** eadem est quae **myrti** 23, 28.

MAEPEUCE qualis sit et usum habeat in medicina 24,

MAEPITYS herba quibus **aminibus** vocetur et qualis sit . **chamaepityi** similis **anthyllis** 11, 175 et 26, 84. **chamaepityn** herbam quam alii **hypericon** . **chamaepityos** quae genera qui usus in medicina 24, 29 **chamaepityos** ligno vinum 14,

MAEPLATANI quatenam **placentur**, quomodo fiant et qui fecerit 12, 13.

MAEREPES palmae quales , 39.

MAEROPS herba qualis sit n usum habeat in medicina 26, . 26, 137.

MAESYCE qualis sit et cus in medicina 24, 134.

MAEZELON Graeci vocant **efolium** 25, 109. — cf. *gnai*.

MELAEA qualis frutex sit l. 15, 24 et 24, 133. **chamequidam** vocant fruticem grani 13, 114. ex **chamelaea** oleum e **chamelaeae** ligno vinum 14,

112. e **chamelaea** succus qui in Gallia fit qualis sit 25, 79. **chamelaea** quem usum habeat in medicina 24, 133.

CHANNE piscis ex se ipsa concipit 32, 153. in **channis** piscibus **mares** non sunt 9, 56. **channae** volvas habere dicuntur 9, 166.

CHAONIA Epiri regio, ubi **Chao**nes 4, 2. in **Chaonia** quomodo **salem** faciant 31, 82.

CHARACENE Elymaidis pars 6, 136. — cf. *Charax*.

CHARACENI gens in **Taurica** 4, 85.

CHARACIAS, **tithymali** genus, qualis sit et quem usum habeat in medicina 26, 62—65 coll. 70 seq. — *characias* quodnam **calami** **Orchomenii** genus vocent 16, 168.

CHARADRUS urbs **Syriae** 5, 79.

CHARAX oppidum **Persici** sinus, a quo **Arabia** **Eudaemon** excurrit 6, 138. urbis **memorabilia** 6, 138 seq. quantum a **mari** absit 6, 140, quantum a **Babylone** 6, 124, quantum a **Fora** 6, 145, quantum a **Magoa** urbe 6, 135, quantum ab **Orati** **flumine** 6, 136. **Characis** oppidi **dextra** **Tigris** infertur **mari** **Persico** 6, 130. iuxta **Characem** **Tigris** et **Eulaeus** lacum faciunt 6, 100. a **Charace** ora quae habeat **memorabilia** 6, 147. a **Charace** ad **Lacanam** quantum **Arabiae** circuitus 6, 156. ad **Characis** **confinium** **Attali** **latrones**, **Arabum** gens 6, 125. ad **Characem** usque **Omani** **Arabes** 6, 145. inter **Characem** et **Heroum** oppidum **Arabia** **latissima** 6, 156. **Characenor**um regi **paret** **Fora** 6, 145, item **Thumata** 6, 146. **Characem** **Arabes** petunt **stobri** **arboris** causa 12, 79. **Characenus** fuit **Isidorus** II.